000000Staffelschieflen 2015 Luftgewehr Auflage Senioren

Bezirksklasse 2

rot = aulRer Konkurenz Walle Il Marx Il Esens | Leerhafe / Hovel Il frei frei
c c
c c [=4
c I » ]
2 | & g | £ S c £ w
g 5 @ 2 =) o c 5 2 °
= @ 5 = @ N o o = =
E o ] 3 2 oy 5 2 © 0 N w ©
= o o =] 2 c = o} c kel O
© 3 o @ I s 5 g = o T 3 g
g £ £ ® ° T = = o o I < <
o ° ko] £ = £ .8 o = = < 8
I A £ |8 | % m | 6 | 8 g | & | s
9. Okt. 2014 Walle Il Tages-Einzelergebnis 289 289 287 298 292 293 294 288 296 269 288 296
Tages-Mannschaftsergebnis 865 883 878 853
16. Okt. 2014 Marx Il Tages-Einzelergebnis 287 288 290 299 295 291 284 294 287 285 280 292
Gesamt-Einzelergebnis 576 577 577 597 587 584 578 582 583 554 568 588
Tages-Mannschaftsergebnis 865 885 865 857
Gesamt-Mannschaftsergebnis 1730 1768 1743 1710

23. Okt. 2014 Esens |

Tages-Einzelergebnis

289 291 288

299 294 | 290

287 289 289

281 290 295

Gesamt-Einzelergebnis

866 868 288

896 881 874

865 871 872

835 858 883

Tages-Mannschaftsergebnis

868

883

865

866

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2598

2651

2608

2576

30. Okt. 2014 Leerhafe / Hovel Il

Tages-Einzelergebnis

290 291 293

298 293 296

291 289 291

277 292 288

Gesamt-Einzelergebnis

866 | 1157 | 1161

1194 | 1174 | 1170

1156 | 1160 | 1163

1112 | 1150 | 1171

Tages-Mannschaftsergebnis

874

887

871

857

Gesamt-Mannschaftsergebnis

3472

3538

3479

3433

frei frei Tages-Einzelergebnis
Gesamt-Einzelergebnis
Tages-Mannschaftsergebnis
Gesamt-Mannschaftsergebnis
frei frei Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2887 | 289,3 | 2003 | 2880

2985 | 2035 | 2025 |

289,0 | 200,0 | 2008 |

278,0 | 2875 | 2028 |

Durchschnitt Einzel

Durchschnitt Mannschaft 868,0 884,5 869,8 858,3

Ringe Einzel 866 | 1157 | 1161 | 288 || 1194 | 1274 | 1170 | 1156 | 1160 | 1163 | 1112 | 1150 | 1171 | | |
Ringe Mannschaft 3472 3538 3479 3433

Platzierung  Einzel 12| 8 [ 6 [ 13 1| 2 | 4] o | 7| s | NN | |
Platzierung Mannschaft 3 1 2 4
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